Lasar 24/25 Skolbuss - linje 2 Morgontur Man-Fre

Tid Hallplats Kommentar
07:00 Fogdebacksvagen 73-27
07:05 Havgardsvagen Skylt Brénnerdd / Jagarehuset
07:16 Slatterdodsvagen / Bremadsvagen
07:16 Slatterodsvagen 197
07:23 Brunnarnavagen
07:28 Smedjan
07:32 Tittentévagen 214
07:33 Tittentévagen 159
07:34 Tittentévagen 117
07:35 Tittentévagen 59
07:36 Tittentévagen 33
07:37 BorringevagenBHPL Storskiftesvdgen
07:41 Marbacksskolan Norra Ellenborgsgatan
07:46 Naverlonnskolan
07:53 Kyrkskolan
07:53 Roslattsskolan
08:10 Aggarpskolan

Skolbuss - linje 2 Eftermiddagstur Man-Fre

Tid Hallplats Kommentar
13:20 Marbacksskolan Norra Ellenborgsgatan
13:30 Naverlonnskolan
13:32 Sjodikenvag / Sjobodsvagen
13:33 Sjodikenvagen 226-6
13:40 Fjallfotavagen 133
13:44 Norrskogsvagen 156
13:45 Norrskogsvagen 152
13:46 Norrskogsvagen 89-6
13:48 Tittentévagen 117
13:51 Brunnarnavagen
14:00 Havgardsvagen Skylt Bronnerdd / Jagarehuset
14:15 Slatterddsvagen / Bremadsvagen

Skolbuss - linje 2 Eftermiddagstur Man-Fre

Tid Hallplats Kommentar
14:30 Marbacksskolan Norra Ellenborgsgatan
14:45 Naverlonnskolan
14:48 Sjodikenvagen 181-2

14:49 Sjodikenvagen 226-6



Tid

14:55
14:59
15:03
15:06
15:15
15:30

15:45
15:48
15:49
15:55
15:59
16:03
16:06
16:15
16:20
16:21
16:30
16:35
16:40

Fjallfotavagen 133
Norrskogsvagen 156
Tittentévagen 117
Brunnarnavagen

Havgardsvagen

Slatterodsvagen / Bremadsvagen

Skolbuss - linje 2 Eftermiddagstur

Hallplats
Naverlonnskolan
Sjodikenvagen 181-2
Sjodikenvagen 226-6
Fjallfotavagen 133
Norrskogsvagen 156
Tittentévagen 117
Brunnarnavagen
Havgérdsvagen
Killerddsvagen 125-8
Killer6dsvagen 49-46
Slatterdodsvagen / Bremadsvagen
Borringe Kyrka
Notesjovagen 120

Skylt Bronnerdd / Jagarehuset

Man, ons, tors, fre

Kommentar

Skylt Bronnerod / Jagarehuset

Udda veckor



